

DCM hotbond



Tous les articles aussi dans la
Magasin en ligne disponible!

Tarif 2019

Produit	Article	N°	Cond.	Utilisations Max.	Prix TTC	Coût/ utilisation
zirconnect	zirconnect spray	10032	50 ml	90	295,00€	3,27€
zircon	zircon	10104	3 g	33	119,00€	3,60€
zircon	zircon	10004	10 g	100	355,00€	3,55€
zircon	zircon liquid	10007	20 ml	100	42,00€	0,42€
fusio	fusio 12	12134	3 g	33	119,00€	3,60€
fusio	fusio 12	10134	10 g	120	238,00€	1,98€
fusio	fusio liquid	10234	20 ml	100	23,00€	0,23€
fusio	fusio connect spray	10035	50 ml	90	210,00€	2,33€

Pour plus d'informations, appelez le +49 381 – 203 55 88 ou info@dcm-hotbond.com